Francesco Berlengiero di Conseglio
Antonio Maria Rosso di Conseglio 
Bartolomeo Lottero di Conseglio 
Gio Maria Gorgolione di Conseglio 
Pellegro Gorgoglione de Conseglio
1655,die 29 octobris

Serenissimus  D.Dux  et  Excellentissimi  DD.Gubernatores
Serenissimae Reipublicae
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Genuae.  Lectis  suprascriptis  praecibus  presentatis
nomine  dictorum  consiliariorum  suprascriptis
Communitatis  Sputurni  eorumque  tenore  intellecto
negotio  pro  sui  qualitate  discusso  et  examinato
exindeque  sub  iudicio  calculorum  ad  formam  legum
deducto  omni  modo...  capitula  praedicta
comprobaverunt   et  comprobant  modo  laudentur  ab
excellentissimis  Gaspare  Franzono  et  Io  Francisco
Lomellino et ita.. contrariis non obstantibus etc.
                                                                      Jo Benedictus
1655,die mercurij 18 novembris,in tertiis, in aula vestiaria
Serenissimorum Colleggiorum.
In nomine Domini  amen.  Excellentissimi  domini  Gaspar
Franzonus et Io.Franciscus Lomellinus commissionati  ad
infrascripta  vigore  decreti  Serenissimi  Senatus  inferius
enunciandi.. sedentes.. visis dictis Capitulis Communitatis
Spouturni  decretumque  sub  ipsis  comprobatio  a
Serenissimo Senato condito sub die 29 octobris proximi
preteriti  modo  laudentur  a  praefatis  excellentissimis
subscripti  Jo  Carolus,  consideratis  considerandis  visis
videndis  matureque  omnibus  perpensis...  Decretum
comprobationis  predictum  laudaverunt  et  laudant  in
omnibus  ad  formam  illius  cum  conditionibus  tamen
infrascriptis  et non aliter...  Quod ultra poenas in primo
capitulo  appositas contra delinquentes  prima vice etiam
fideiubere  de  non  committendo  furtum  ad  poenam
scutorum  vigintiquinque,  quae  poena  secunda  vice  a
furto  comittentibus  omnino  et  irrevocabiliter  exigatur.
Item  quod  poena  scuti  auri  aucta  a  solidis  decem,  ad
quam
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tenentur  ij  non intervenientes  ellectioni  consiliariorum,
sit  et  intelligatur  redacto  ad  medium  scuti  argenti
impressionis Genuae tantum. In reliquis in illis casibus de
quibus agitur  et qui continentur in Statutis tam Civilibus
quam Criminalibus Genuae haec omnino observentur et
circa ea nihil innovatum sit... et ita... De quibus omnibus…
Per  me  Benedictum Steneri  notarium actum  ubi  supra
praesentibus  testibus  Augustino  de  Martinis,  Jo.
Augustini  et Francisco Maria Viceti quondam Domini Io.
Stephani notario, vocatis.                                   
                                                    Benedictus Steneri notarius.